
201054-2025 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201054-2025 - Eredmény

Észtország – Takarítási szolgáltatások – Õhusõidukite koristamine (kordushange)
OJ S 62/2025 28/03/2025
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: AS Tallinn Airport GH
E-mail-cím: ops@tll.aero
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közvállalkozás
A közszolgáltató ajánlatkérő tevékenysége: Repülőtéri tevékenységek

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Õhusõidukite koristamine (kordushange)
Leírás: AS Tallinn Airport GH soovib tellida lennukite koristamise teenust.
Eljárásazonosító: 7631e49f-2475-44ad-b1ae-2d3f5a83f675
Belső azonosító: 288735
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás legfontosabb jellemzői: Avatud hankemenetlus

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90910000 Takarítási szolgáltatások

Általános információk
További információk: Hankija on otsustanud otstarbekuse kaalutlustel hanget osadeks mitte 
jagada, kuna hanke väiksemateks osadeks jagamine ei ole võimalik ning hankija hinnangul on 
üks pakkuja võimeline pakkuma kogu hanke objektiks olevat teenust
Jogalap: 
2014/25/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Õhusõidukite koristamine (kordushange)
Leírás: AS Tallinn Airport GH soovib tellida lennukite koristamise teenust.
Belső azonosító: 288735

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90910000 Takarítási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Ország: Észtország

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/201054-2025
mailto:ops@tll.aero


201054-2025 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

További információk: Tallinna lennujaam

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Hankija on otsustanud otstarbekuse kaalutlustel hanget osadeks mitte 
jagada, kuna hanke väiksemateks osadeks jagamine ei ole võimalik ning hankija hinnangul on 
üks pakkuja võimeline pakkuma kogu hanke objektiks olevat teenust

Akadálymentesítési kritériumok
A fogyatékossággal élő személyekre vonatkozó, akadálymentesítési kritériumok nincsenek 
beépítve, mivel a beszerzést nem fogják természetes személyek használni

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Költség
Leírás: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 20,00

: Kritérium
: Típus Költség

Leírás: Vaata hanke alusdokumentidest
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 10,00
: Kritérium

: Típus Költség
Leírás: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 2,00

: Kritérium
: Típus Költség

Leírás: Vaata hanke alusdokumentidest
: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)

Értékelési szempont száma: 68,00

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Közvetítő szervezet: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Felülvizsgálati szervezet: Riigihangete vaidlustuskomisjon
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: AS Tallinn 
Airport GH
TED eSender: Riigihangete register

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0000



201054-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: 
A vevő döntése az igények megváltozása miatt

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: AS Tallinn Airport GH
Regisztrációs szám: 11206785
Postacím: Tartu mnt 101
Város: Tallinn
Irányítószám: 10112
Ország: Észtország
Kapcsolattartó pont: KERTU LIPAND
E-mail-cím: ops@tll.aero
Telefonszám: +372 54740081
Internetcím: https://groundhandling.ee
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://groundhandling.ee
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Regisztrációs szám: 1000123
Postacím: Tartu mnt 85
Város: Tallinn
Irányítószám: 10115
Ország: Észtország
E-mail-cím: vako@fin.ee
Telefonszám: +3726113713
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
Közvetítő szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: Riigihangete register
Regisztrációs szám: TED64
Város: Tallinn
Ország: Észtország
E-mail-cím: register@riigihanked.riik.ee
Telefonszám: +3726113693
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: a35fe970-9afa-4b71-af03-e4645ae57987  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény

mailto:ops@tll.aero
https://groundhandling.ee
https://groundhandling.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee


201054-2025 Page 4/4

A hirdetmény típusa: 

Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 30
A hirdetmény megküldésének dátuma: 27/03/2025 11:29:02 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 27/03/2025 13:00:16 (UTC+2) 
Eastern European Time, Central European Summer Time
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: észt
A hirdetmény közzétételi száma: 201054-2025
HL S kiadás száma: 62/2025
A közzététel dátuma: 28/03/2025


